
Broj 14 - 2012. - Godina XX. Čakovec, 08. studenog 2012.
“Službeni glasnik Međimurske 

županije“ izlazi po potrebi

issn 1332-7097

s a d r ž a j
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA

AKTI ŽUPANA

110. Odluka o proglašenju elementarne nepogode 
poplave 1502

111. Rješenje o izmjeni i dopuni Rješenja o 
imenovanju predstavnika Međimurske 
županije u Gospodarsko-socijalno vijeće u 
Međimurskoj županiji 1502

112. Rješenje o imenovanju članova Povjerenstva 
za odabir dobitnika županijske nagrade 
„Najvolonter/ka“ 1502

113. Rješenje o razrješenju i imenovanju članova 
Školskog odbora Osnovne škole Draškovec 1503

114. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Štrigova o 
prodaji nekretnine (kuća i pomoćna zgrada u 
Stanetincu) 1503

115. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Srednje škole Prelog 1504

116. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Gospodarske škole Čakovec 1504

117. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Graditeljske škole Čakovec 1504

118. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Osnovne škole Gornji Mihaljevec 1504

119. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Gimnazije Čakovec 1505

120. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Tehničke škole Čakovec 1505

121. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Osnovne škole Vladimira Nazora 
Pribislavec 1505

122. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Osnovne škole Dr. Ivana Novaka 
Macinec 1505

123. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Osnovne škole Sveta Marija 1506

124. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Osnovne škole Belica 1506

125. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Osnovne škole Strahoninec 1506

126. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Osnovne škole Štrigova 1507

127. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Osnovne škole Domašinec 1507

128. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Ekonomske i trgovačke škole Čakovec 1507

129. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Osnovne škole Nedelišće 1507

130. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Osnovne škole Mursko Središće 1508

131. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Osnovne škole Sveti Martin na Muri 1508

132. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Osnovne škole Tomaša Goričanca 
Mala Subotica 1508

133. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na 
Statut Osnovne škole „Petar Zrinski“ 
Šenkovec 1508

OPĆINA MALA SUBOTICA

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

28. 1. izmjene i dopune Proračuna Općine Mala 
Subotica za 2012. godinu 1509

29. Rješenje o imenovanju člana Upravnog vijeća 
Javne vatrogasne postrojbe Čakovec 1524

30. Plan gradnje komunalnih vodnih građevina 
Općine Mala Subotica za 2012. godinu 1524



Stranica 1502 - Broj 14   “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”  08. studenog 2012.

izmjeni Sporazuma o osnivanju Gospodarsko socijalnog vijeća 
od 05. svibnja 2006. godine i Aneksa II Sporazuma o osnivanju 
Gospodarsko-socijalnog vijeća u Međimurskoj županiji KLASA: 
022-06/09-02/1, URBROJ: 2109/1-01-10-02, od 23. 02. 2010., 
župan Međimurske županije je dana 22. 10. 2012. godine donio

RJEŠENJE
o izmjeni i dopuni Rješenja o imenovanju predstavnika 

Međimurske županije u Gospodarsko - socijalno vijeće u 
Međimurskoj županiji

I

U Rješenju o imenovanju predstavnika Međimurske 
županije u Gospodarsko - socijalno vijeće u Međimurskoj 
županiji (“Službeni glasnik Međimurske županije” broj 17/10 i 
3/11) mijenja se točka I tako da glasi:

“U Gospodarsko - socijalno vijeće u Međimurskoj županiji, 
kao predstavnici Međimurske županije imenuju se:

1. ŽELJKO PAVLIC, iz Svete Marije, Trg bana Josipa 
Jelačića 4

2. MARIJA FRANČIĆ, iz Svete Marije, Ul. Glavna 17
3. STJEPAN KORUNIĆ, iz Šenkovca, Ul. Valenta 

Morandinija 15
4. GORDAN VRBANEC, iz Čakovca, Ul. Zagrebačka 29
5. FRANCISKA ČETKOVIĆ, iz Čakovca, Ivana pl. 

Zajca 43“.

II

Ovo Rješenje objavit će se u “Službenom glasniku 
Međimurske županije”.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 022-06/09-02/3 
URBROJ: 2109/1-01-12-05
Čakovec, 22. listopada 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

112.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije» broj 27/10) te članka 8. Pravilnika o 

31. Izmjene i dopune Programa održavanja 
komunalne infrastrukture u Općini Mala 
Subotica za 2012. godinu 1525

32. Izmjene i dopune Programa gradnje objekata 
komunalne infrastrukture u Općini Mala 
Subotica za 2012. godinu 1526

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

110.
Na temelju članka 6. Zakona o zaštiti od elementarnih 

nepogoda (“Narodne novine” br. 73/97.) i članka 37. Statuta 
Međimurske županije (“Službeni glasnik Međimurske 
županije” br. 26/10.), župan Međimurske županije dana 08. 
studenog 2012. g. donosi

ODLUKU
o proglašenju elementarne nepogode poplave

Članak 1.

Proglašava se elementarna nepogoda za područje općine 
Nedelišće, zbog poplave uzrokovane izlijevanjem rijeke Drave, 
uslijed čega su nastale velike materijalne štete na stambenim i 
gospodarskim objektima, komunalnoj i prometnoj infrastrukturi 
i na građevinskom i poljoprivrednom zemljištu.

Članak 2.

Procjenu štete od elementarne nepogode poplave izvršit će 
Županijsko povjerenstvo za procjenu štete od elementarnih 
nepogoda zajedno s nadležnim Općinskim povjerenstvom za 
procjenu štete od elementarnih nepogoda. Županijsko povjerenstvo 
će izraditi izvješće o nastaloj šteti i dostaviti ga Državnom 
povjerenstvu za procjenu štete od elementarnih nepogoda.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u “Službenom glasniku Međimurske županije”.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 920-11/12-02/6 
URBROJ: 2109/1-01-12-01
Čakovec, 08. studenog 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

111.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(«Službeni glasnik Međimurske županije» broj 26/10) i članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana (“Službeni glasnik Međimurske 
županije” broj 27/10), sukladno Sporazumu o Gospodarsko-
socijalnom vijeću i drugim oblicima socijalnog partnerstva u 
Republici Hrvatskoj (“Narodne novine” broj 88/01), točke II 
Sporazuma o osnivanju Gospodarsko-socijalnog vijeća u 
Međimurskoj županiji od 08. svibnja 2002., točke I Odluke o 



08. studenog 2012.  “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” Broj 14 Stranica 1503 

županije“ broj 26/10) i članka 3. Poslovnika o načinu rada 
župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 27/10), 
župan Međimurske županije je dana 05. 11. 2012. godine donio

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju članova Školskog odbora 

Osnovne škole Draškovec

I.

1. Dužnosti člana Školskog odbora Osnovne škole Draškovec, iz 
reda roditelja učenika s danom 05. 11. 2012. godine, razrješuje 
se SREĆKO MIRIĆ, iz Draškovca, Ul. Braće Radića 7.

II.

2. Za članicu Školskog odbora Osnovne škole Draškovec, iz 
reda roditelja učenika, a na prijedlog Vijeća roditelja, 
imenuje se s danom 06. 11. 2012. godine, JASMINKA 
ZADRAVEC, iz Oporovca 138.

III.

Mandat imenovanoj članici Školskog odbora traje do isteka 
mandata članovima Školskog odbora Osnovne škole Draškovec, 
po Rješenju – KLASA: 602-02/08-03/74, URBROJ: 2109/1-
02-09-04 od 27. veljače 2009. godine (“Službeni glasnik 
Međimurske županije” broj 2/09).

IV.

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 602-02/08-03/74 
URBROJ: 2109/1-01-12-08
Čakovec, 05. studenog 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

114.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske 
županije je 24. 10. 2012. godine donio

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Štrigova o prodaji nekretnine (kuća i 
pomoćna zgrada u Stanetincu)

1. Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne 
škole Štrigova o prodaji nekretnine (kuća i pomoćna 
zgrada u Stanetincu), koja Odluka je donijeta na sjednici 
Školskog odbora, održanoj 14. rujna 2012. godine.

2. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Štrigova, iz točke 
1. ovog Zaključka, čini sastavni dio ovog Zaključka.

županijskoj nagradi za volontiranje „Najvolonter/ka“ u 2012. 
godini („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 12/2012), 
župan Međimurske županije je 25. 10. 2012. godine donio

RJEŠENJE
o imenovanju članova Povjerenstva za odabir dobitnika 

županijske nagrade „Najvolonter/ka“

Članak 1.

U Povjerenstvu za odabir dobitnika/ce županijske nagrade 
„Najvolonter/ka“ u 2012. godini imenuje se:

1. DARKO RADANOVIĆ, viši stručni suradnik za 
europske integracije u Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, promet i europske integracije, za 
predsjednika;

2. MELITA JAMBROVIĆ, viša stručna suradnica za 
gospodarstvo u Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
promet i europske integracije, za članicu;

3. BARBARA MARCIUŠ, viša stručna suradnica za 
gospodarstvo u Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
promet i europske integracije, za članicu;

4. ELIZABETA NAJMAN HIŽMAN, viša stručna 
suradnica za zdravstvo u Upravnom odjelu za zdravstvo 
i socijalnu zaštitu i nacionalne manjine, za članicu;

5. DIJANA PAHEK, viša stručna suradnica za obrazovanje 
i sport u Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu i 
sport, za članicu.

Članak 2.

Zadaća Povjerenstva je pregled svih pristiglih prijava te 
odabir najboljeg volontera/ke s područja Međimurske županije, 
sukladno kriterijima iz točke 9. Pravilnika o županijskoj nagradi 
„Najvolonter/ka“ u 2012. godini.

Članak 3.

Stručni i administrativni poslovi za potrebe Povjerenstva, 
povjeravaju se Upravnom odjelu za gospodarstvo, promet i 
europske integracije.

Članak 4.

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 061-01/12-02/2 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 25. listopada 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

113.
Temeljem stavka 6. članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne novine” broj 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11 i 16/12), članka 37. Statuta 
Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 



Stranica 1504 - Broj 14   “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”  08. studenog 2012.

Čakovec, KLASA: 012-03/12-01/2, UR. BROJ: 2109-60-
12-02, od 24. listopada 2012. godine.

2. Odluka o donošenju Statuta Gospodarske škole Čakovec iz 
točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 602-03/12-03/36 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 29. listopada 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

117.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije» broj 27/10), župan Međimurske 
županije 29. 10. 2012. godine donio je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Graditeljske 

škole Čakovec

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut Graditeljske škole 
Čakovec, donijet Odlukom Školskog odbora Graditeljske 
škole Čakovec o donošenju Statuta Graditeljske škole 
Čakovec, KLASA: 602-03/12-179, UR. BROJ: 2109-57-
12-02, od 25. listopada 2012. godine.

2. Odluka o donošenju Statuta Graditeljske škole Čakovec iz 
točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 602-03/12-03/35 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 29. listopada 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

118.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije” broj 27/10), župan Međimurske 
županije 29. 10. 2012. godine donio je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole 

Gornji Mihaljevec

3. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 940-01/12-02/2 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 24. listopada 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

115.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije” broj 27/10), župan Međimurske 
županije 29. 10. 2012. godine donio je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Srednje škole 

Prelog

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut Srednje škole 
Prelog, donijet Odlukom Školskog odbora Srednje škole 
Prelog o donošenju Statuta Srednje škole Prelog, KLASA: 
003-05/12-01/01, UR. BROJ: 2109-61-07-12-01, od 25. 
listopada 2012. godine.

2. Odluka o donošenju Statuta Srednje škole Prelog iz točke 
1. čini sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 602-03/12-03/37 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 29. listopada 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

116.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije» broj 27/10), župan Međimurske 
županije 29. 10. 2012. godine donio je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Gospodarske 

škole Čakovec

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut Gospodarske škole 
Čakovec, donijet Odlukom Školskog odbora Gospodarske 
škole Čakovec o donošenju Statuta Gospodarske škole 



08. studenog 2012.  “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” Broj 14 Stranica 1505 

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Tehničke škole 

Čakovec

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut Tehničke škole 
Čakovec, donijet Odlukom Školskog odbora Tehničke 
škole Čakovec o donošenju Statuta Tehničke škole 
Čakovec, KLASA: 003-04/12-01/02, UR. BROJ: 2109-
58-12-04, od 29. listopada 2012. godine.

2. Odluka o donošenju Statuta Tehničke škole Čakovec iz 
točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 602-03/12-03/39 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 30. listopada 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

121.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije” broj 27/10), župan Međimurske 
županije 30. 10. 2012. godine donio je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole 

Vladimira Nazora Pribislavec

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne škole 
Vladimira Nazora Pribislavec, donijet Odlukom Školskog 
odbora Osnovne škole Vladimira Nazora Pribislavec o 
donošenju Statuta Osnovne škole Vladimira Nazora 
Pribislavec, KLASA: 012-03/12-01/02, UR. BROJ: 2109-
41-12-01-1, od 26. listopada 2012. godine.

2. Odluka o donošenju Statuta Osnovne škole Vladimira Nazora 
Pribislavec iz točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 602-02/12-03/54 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 30. listopada 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

122.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne škole 
Gornji Mihaljevec, donijet Odlukom Školskog odbora 
Osnovne škole Gornji Mihaljevec o donošenju Statuta 
Osnovne škole Gornji Mihaljevec, KLASA: 012-03/12-01, 
UR. BROJ: 2109-29/12-56, od 26. listopada 2012. godine.

2. Odluka o donošenju Statuta Osnovne škole Gornji 
Mihaljevec iz točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 602-02/12-03/53 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 29. listopada 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

119.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije” broj 27/10), župan Međimurske 
županije 30. 10. 2012. godine donio je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Gimnazije 

Čakovec

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut Gimnazije Čakovec, 
donijet Odlukom Školskog odbora Gimnazije Čakovec o 
donošenju Statuta Gimnazije Čakovec, KLASA: 003-
06/12-01, UR. BROJ: 2109-56-02-12-28, od 26. listopada 
2012. godine.

2. Odluka o donošenju Statuta Gimnazije Čakovec iz točke 1. 
čini sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 602-03/12-03/38 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 30. listopada 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

120.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije” broj 27/10), župan Međimurske 
županije 30. 10. 2012. godine donio je



Stranica 1506 - Broj 14   “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”  08. studenog 2012.

124.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije” broj 27/10), župan Međimurske 
županije 02. 11. 2012. godine donio je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole 

Belica

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne škole 
Belica, donijet Odlukom Školskog odbora Osnovne škole 
Belica o donošenju Statuta Osnovne škole Belica, KLASA: 
012-03/12-01/02, UR. BROJ: 2109-24-12-01, od 30. 
listopada 2012. godine.

2. Odluka o donošenju Statuta Osnovne škole Belica iz točke 
1. čini sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 602-02/12-03/56 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 02. studenog 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

125.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije” broj 27/10), župan Međimurske 
županije 02. 11. 2012. godine donio je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole 

Strahoninec

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne škole 
Strahoninec, donijet Odlukom Školskog odbora Osnovne 
škole Strahoninec o donošenju Statuta Osnovne škole 
Strahoninec, KLASA: 003-06/12-01/08, UR. BROJ: 2109-
43-12-03, od 30. listopada 2012. godine.

2. Odluka o donošenju Statuta Osnovne škole Strahoninec iz 
točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 602-02/12-03/55 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 02. studenog 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije” broj 27/10), župan Međimurske 
županije 30. 10. 2012. godine donio je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole 

Dr. Ivana Novaka Macinec

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne škole Dr. 
Ivana Novaka Macinec, donijet Odlukom Školskog odbora 
Osnovne škole Dr. Ivana Novaka Macinec o donošenju 
Statuta Osnovne škole Dr. Ivana Novaka Macinec, 
KLASA: 003-06/12-01/04, UR. BROJ: 2109-34/12-01, od 
30. listopada 2012. godine.

2. Odluka o donošenju Statuta Osnovne škole Dr. Ivana 
Novaka Macinec iz točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 602-02/12-03/51 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 30. listopada 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

123.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije” broj 27/10), župan Međimurske 
županije 30. 10. 2012. godine donio je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole 

Sveta Marija

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne škole 
Sveta Marija, donijet Odlukom Školskog odbora Osnovne 
škole Sveta Marija o donošenju Statuta Osnovne škole 
Sveta Marija, KLASA: 003-06/12-01, UR. BROJ: 2109-
44-12-01-8, od 29. listopada 2012. godine.

2. Odluka o donošenju Statuta Osnovne škole Sveta Marija iz 
točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 602-02/12-03/52 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 30. listopada 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.



08. studenog 2012.  “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” Broj 14 Stranica 1507 

128.

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije” broj 27/10), župan Međimurske 
županije 06. 11. 2012. godine donio je

ZAKLJUČAK

o davanju prethodne suglasnosti na Statut Ekonomske i 
trgovačke škole, Čakovec

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut Ekonomske i 
trgovačke škole, Čakovec, donijet Odlukom Školskog 
odbora Ekonomske i trgovačke škole, Čakovec o donošenju 
Statuta Ekonomske i trgovačke škole, Čakovec, KLASA: 
012-01/12-01-60, UR. BROJ: 2109-59/12-01-01, od 02. 
studenog 2012. godine.

2. Odluka o donošenju Statuta Osnovne škole iz točke 1. čini 
sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 602-02/12-03/41 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 06. studenog 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

129.

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije” broj 27/10), župan Međimurske 
županije 06. 11. 2012. godine donio je

ZAKLJUČAK

o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole 
Nedelišće

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne škole 
Nedelišće, donijet Odlukom Školskog odbora Osnovne 
škole Nedelišće o donošenju Statuta Osnovne škole 
Nedelišće, KLASA: 003-05/12-01/01, UR. BROJ: 2109-
37-01-12-01, od 05. studenog 2012. godine.

2. Odluka o donošenju Statuta Osnovne škole Nedelišće iz 
točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

126.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije” broj 27/10), župan Međimurske 
županije 06. 11. 2012. godine donio je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole 

Štrigova

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne škole 
Štrigova, donijet Odlukom Školskog odbora Osnovne 
škole Štrigova o donošenju Statuta Osnovne škole 
Štrigova, KLASA: 602-02/12-01/1, UR. BROJ: 2109-48-
12-06, od 02. studenog 2012. godine.

2. Odluka o donošenju Statuta Osnovne škole Štrigova iz 
točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 602-02/12-03/58 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 06. studenog 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

127.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije” broj 27/10), župan Međimurske 
županije 06. 11. 2012. godine donio je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole 

Domašinec

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne škole 
Domašinec, donijet Odlukom Školskog odbora Osnovne 
škole Domašinec o donošenju Statuta Osnovne škole 
Domašinec, KLASA: 023-01/10-03-11-6, UR. BROJ: 
2109-12-01/11-03, od 05. studenog 2012. godine.

2. Odluka o donošenju Statuta Osnovne škole Domašinec iz 
točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 602-02/12-03/57 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 06. studenog 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.



Stranica 1508 - Broj 14   “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”  08. studenog 2012.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 602-02/12-03/62 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 07. studenog 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

132.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije” broj 27/10), župan Međimurske 
županije 08. 11. 2012. godine donio je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole 

Tomaša Goričanca Mala Subotica

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne škole 
Tomaša Goričanca Mala Subotica, donijet Odlukom 
Školskog odbora Osnovne škole Tomaša Goričanca Mala 
Subotica o donošenju Statuta Osnovne škole Tomaša 
Goričanca Mala Subotica, KLASA: 003-05/12-01/01, UR. 
BROJ: 2109-35-12-01, od 24. listopada 2012. godine.

2. Odluka o donošenju Statuta Osnovne škole Tomaša Goričanca 
Mala Subotica iz točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 602-02/12-03/64 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 08. studenog 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

133.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije” broj 27/10), župan Međimurske 
županije 08. 11. 2012. godine donio je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole 

„Petar Zrinski“ Šenkovec

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne škole 
„Petar Zrinski“ Šenkovec, donijet Odlukom Školskog 
odbora Osnovne škole „Petar Zrinski“ Šenkovec o 
donošenju Statuta Osnovne škole „Petar Zrinski“ 
Šenkovec, KLASA: 012-03/12-01/01, UR. BROJ: 2109-
47-12-03, od 07. studenog 2012. godine.

KLASA: 602-02/12-03/60 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 06. studenog 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

130.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije” broj 27/10), župan Međimurske 
županije 06. 11. 2012. godine donio je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole 

Mursko Središće

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne škole Mursko 
Središće, donijet Odlukom Školskog odbora Osnovne škole 
Mursko Središće o donošenju Statuta Osnovne škole Mursko 
Središće, KLASA: 010-01/12-01-10, UR. BROJ: 2109-36-
01-12-01-1., od 31. listopada 2012. godine.

2. Odluka o donošenju Statuta Osnovne škole Mursko 
Središće iz točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

KLASA: 602-02/12-03/59 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 06. studenog 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

131.
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10), članka 
3. točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije” broj 27/10), župan Međimurske 
županije 07. 11. 2012. godine donio je

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole 

Sveti Martin na Muri

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne škole Sveti 
Martin na Muri, donijet Odlukom Školskog odbora Osnovne 
škole Sveti Martin na Muri o donošenju Statuta Osnovne 
škole Sveti Martin na Muri, KLASA: 012-03/12-01/01, UR. 
BROJ: 2109-46-12-03, od 05. studenog 2012. godine.

2. Odluka o donošenju Statuta Osnovne škole Sveti Martin 
na Muri iz točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.



08. studenog 2012.  “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” Broj 14 Stranica 1509 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

Konto Naziv Plan povećanje
smanjenje

1. izmjene i 
dopune

6 Prihodi poslovanja 6.779.500,00 365.662,31 7.145.162,31
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 920.000,00 -330.000,00 590.000,00
3 Rashodi poslovanja 3.906.500,00 41.875,97 3.948.375,97
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.513.000,00 -66.292,34 3.446.707,66
Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4)) 280.000,00 60.078,68 340.078,68

B.  RAČUN FINANCIRANJA

u kunama

Konto Naziv Plan povećanje
smanjenje

1. izmjene i 
dopune

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 280.000,00 -15.000,00 265.000,00
Neto financiranje (8 - 5) -280.000,00 15.000,00 -265.000,00
Ukupno prihodi i primici 7.699.500,00 35.662,31 7.735.162,31
Manjak prihoda iz prethodnih godina 0,00 -75.078,68 -75.078,68
Sveukupno prihodi i primici 7.699.500,00 -39.416,37 7.660.083,63
Ukupno rashodi i izdaci 7.699.500,00 -39.416,37 7.660.083,63
Višak/manjak + neto financiranje 0,00 0,00 0,00

Prihodi i primici, te rashodi i izdaci po skupinama, utvrđuju se po ekonomskoj klasifikaciji u račun prihoda i izdataka i to:

A.  RAČUN PRIHODA  I  RASHODA

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan povećanje
smanjenje

1. izmjene i 
dopune

6 PRIHODI POSLOVANJA 6.779.500,00 365.662,31 7.145.162,31
61 PRIHODI OD POREZA 2.902.000,00 -106.500,00 2.795.500,00
611 Porez i prirez na dohodak 2.600.000,00 0,00 2.600.000,00
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 2.600.000,00 0,00 2.600.000,00
61111 011 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih 

samostalnih djelatnosti
2.600.000,00 0,00 2.600.000,00

KLASA: 602-02/12-03/63 
URBROJ: 2109/1-01-12-02
Čakovec, 08. studenog 2012.

ŽUPAN
Ivan Perhoč, v. r.

2. Odluka o donošenju Statuta Osnovne škole „Petar Zrinski“ 
Šenkovec iz točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.

ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE

OPĆINA MALA SUBOTICA

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

28.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (“Narodne novine” 

broj 87/08), i članka 28. Statuta Općine Mala Subotica (“Službeni 
glasnik Međimurske županije” broj 10/09), Općinsko vijeće Mala 
Subotica, na svojoj 34. sjednici održanoj dana 06.11.2012. godine, 
donosi

1. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA
Općine Mala Subotica za 2012. godinu

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj 
klasifikaciji, utvrđeni su u Račun prihoda i rashoda i Račun 
financiranja sa 31.12.2012. godine kako slijedi:

I. OPĆI DIO



Stranica 1510 - Broj 14   “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”  08. studenog 2012.

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan povećanje
smanjenje

1. izmjene i 
dopune

613 Porezi na imovinu 182.000,00 -101.500,00 80.500,00
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, 

kuće i ostalo)
30.000,00 0,00 30.000,00

61315 011 Porez na korištenje javnih površina 30.000,00 0,00 30.000,00
6134 Povremeni porezi na imovinu 152.000,00 -101.500,00 50.500,00
61341 011 Porez na promet nekretnina 150.000,00 -100.000,00 50.000,00
61342 011 Ostali povremeni porezi na imovinu 2.000,00 -1.500,00 500,00
614 Porezi na robu i usluge 120.000,00 -5.000,00 115.000,00
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 70.000,00 10.000,00 80.000,00
61453 011 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 70.000,00 10.000,00 80.000,00
6146 Ostali porezi na robu i usluge 50.000,00 -15.000,00 35.000,00
61469 Ostali nespomenuti porezi na robu i usluge 50.000,00 -15.000,00 35.000,00
61469-1 011 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 50.000,00 -15.000,00 35.000,00
63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA (DAROVNICE) I OD 

SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA
2.425.000,00 550.000,00 2.975.000,00

633 Pomoći iz proračuna 2.425.000,00 550.000,00 2.975.000,00
6331 Tekuće pomoći iz proračuna 25.000,00 -2.000,00 23.000,00
63311 011 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 25.000,00 -2.000,00 23.000,00
6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 2.400.000,00 552.000,00 2.952.000,00
63321 011 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 2.000.000,00 385.000,00 2.385.000,00
63322 Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna 400.000,00 167.000,00 567.000,00
63322 011

052
Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna 200.000,00 0,00 200.000,00

63322-1 052 Tekuće pomoći iz Županijskog proračuna 200.000,00 167.000,00 367.000,00
64 PRIHODI OD IMOVINE 367.500,00 2.162,31 369.662,31
641 Prihodi od financijske imovine 11.000,00 -337,69 10.662,31
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 1.000,00 -400,00 600,00
64132 011 Kamate na depozite po viđenju 1.000,00 -400,00 600,00
6416 Prihodi od dividendi 10.000,00 62,31 10.062,31
64162 011 Prihodi od dividendi na dionice u trgovačkim društvima 

u javnom sektoru
10.000,00 62,31 10.062,31

642 Prihodi od nefinancijske imovine 356.500,00 2.500,00 359.000,00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 310.000,00 0,00 310.000,00
64221 Prihodi od zakupa nekretnina 120.000,00 10.000,00 130.000,00
64221-1 011 Prihod od zakupa stanova 120.000,00 10.000,00 130.000,00
64222 011 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 70.000,00 0,00 70.000,00
64225 011 Prihodi od zakupa poslovnih objekata 120.000,00 -10.000,00 110.000,00
6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 46.500,00 -500,00 46.000,00
64231 011 Naknada za korištenje naftne luke, naftovoda i 

eksploataciju mineralnih sirovina
45.000,00 0,00 45.000,00

64236 042 Spomenička renta 1.500,00 -500,00 1.000,00
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 0,00 3.000,00 3.000,00
64299 011 Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih objekata 0,00 3.000,00 3.000,00
65 PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMINISTRATIVNIH 

PRISTOJBI, PRISTOJBI PO POSEBNIM PROPISIMA 
I NAKNADA

1.070.000,00 -80.000,00 990.000,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 5.000,00 -3.000,00 2.000,00
6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 5.000,00 -3.000,00 2.000,00
65139 011 Prihod od prodaje državnih biljega 5.000,00 -3.000,00 2.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 405.000,00 -72.000,00 333.000,00



08. studenog 2012.  “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” Broj 14 Stranica 1511 

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan povećanje
smanjenje

1. izmjene i 
dopune

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 60.000,00 -55.000,00 5.000,00
65221 011 Vodni doprinos 30.000,00 -25.000,00 5.000,00
65229 011 Ostali prihodi vodnog gospodarstva 30.000,00 -30.000,00 0,00
6524 Doprinosi za šume 10.000,00 -7.000,00 3.000,00
65241 011 Doprinosi za šume 10.000,00 -7.000,00 3.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 335.000,00 -10.000,00 325.000,00
65268 Ostali prihodi za posebne namjene 335.000,00 -10.000,00 325.000,00
65268-1 031 Grobna naknada 125.000,00 0,00 125.000,00
65268-2 031 Ostali nespomenuti prihodi 60.000,00 10.000,00 70.000,00
65268-4 031 Prihod od povrata sredstava za sufinaciranje prijevoza 100.000,00 0,00 100.000,00
65268-5 031 Prihod od naknade za rad - naplata slivne vodne naknade 50.000,00 -20.000,00 30.000,00
653 Komunalni doprinosi i naknade 660.000,00 -5.000,00 655.000,00
6531 Komunalni doprinosi 100.000,00 10.000,00 110.000,00
65311 043 Komunalni doprinosi 100.000,00 10.000,00 110.000,00
6532 Komunalne naknade 530.000,00 0,00 530.000,00
65321 Komunalne naknade 530.000,00 0,00 530.000,00
65321-1 031 Komunalna naknada - fizičke osobe 400.000,00 0,00 400.000,00
65321-2 031 Komunalna naknada - pravne osobe 130.000,00 0,00 130.000,00
6533 Naknade za priključak 30.000,00 -15.000,00 15.000,00
65331 031 Naknade za priključak za plin i vodu 30.000,00 -15.000,00 15.000,00
68 KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 15.000,00 0,00 15.000,00
681 Kazne i upravne mjere 15.000,00 0,00 15.000,00
6819 Ostale kazne 15.000,00 0,00 15.000,00
68191 011 Ostale nespomenute kazne 15.000,00 0,00 15.000,00
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 

IMOVINE
920.000,00 -330.000,00 590.000,00

71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE

920.000,00 -330.000,00 590.000,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - 
prirodnih bogatstava

860.000,00 -330.000,00 530.000,00

7111 Zemljište 860.000,00 -330.000,00 530.000,00
71111 071 Poljoprivredno zemljište 60.000,00 -50.000,00 10.000,00
71112 071 Građevinsko zemljište 800.000,00 -280.000,00 520.000,00
712 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 60.000,00 0,00 60.000,00
7122 Koncesije 60.000,00 0,00 60.000,00
71221 041 Koncesije 60.000,00 0,00 60.000,00
Ukupno prihodi 7.699.500,00 35.662,31 7.735.162,31
3 RASHODI POSLOVANJA 3.906.500,00 41.875,97 3.948.375,97
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 961.000,00 -15.000,00 946.000,00
311 Plaće (Bruto) 820.000,00 -10.000,00 810.000,00
3111 Plaće za redovan rad 795.000,00 -5.000,00 790.000,00
31111 Plaće za zaposlene 795.000,00 -5.000,00 790.000,00
31111 011 Plaće za zaposlene 270.000,00 0,00 270.000,00
31111-01 011 PLAĆE DJELATNIKA DJEČJEG VRTIĆA 500.000,00 -20.000,00 480.000,00
31111-02 011 PLAĆE DJELATNIKA - JAVNI RADOVI 25.000,00 15.000,00 40.000,00
3112 Plaće u naravi 25.000,00 -5.000,00 20.000,00
31126 011 Dnevni obroci 25.000,00 -5.000,00 20.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 7.000,00 -5.000,00 2.000,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 7.000,00 -5.000,00 2.000,00
31213 011 Darovi 7.000,00 -5.000,00 2.000,00



Stranica 1512 - Broj 14   “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”  08. studenog 2012.

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan povećanje
smanjenje

1. izmjene i 
dopune

313 Doprinosi na plaće 134.000,00 0,00 134.000,00
3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 72.000,00 0,00 72.000,00
31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 72.000,00 0,00 72.000,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 62.000,00 0,00 62.000,00
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 55.000,00 0,00 55.000,00
31329 Ostali doprinosi 7.000,00 0,00 7.000,00
32 MATERIJALNI RASHODI 1.455.000,00 83.000,00 1.538.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 45.000,00 -4.000,00 41.000,00
3211 Službena putovanja 8.000,00 -2.000,00 6.000,00
32111 011 Dnevnice za službeni put u zemlji 5.000,00 -2.000,00 3.000,00
32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 3.000,00 0,00 3.000,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 22.000,00 -2.000,00 20.000,00
32121 011 Naknade za prijevoz na posao i s posla 22.000,00 -2.000,00 20.000,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.000,00 0,00 5.000,00
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 5.000,00 0,00 5.000,00
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 10.000,00
32141 Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe 10.000,00 0,00 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 302.000,00 25.000,00 327.000,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 43.000,00 12.000,00 55.000,00
32211 011 Uredski materijal 30.000,00 2.000,00 32.000,00
32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 3.000,00 0,00 3.000,00
32219 011 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 10.000,00 10.000,00 20.000,00
3223 Energija 254.000,00 11.000,00 265.000,00
32231 Električna energija 158.000,00 2.000,00 160.000,00
32231-01 ELEKTRIČNA ENERGIJA MALA SUBOTICA 32.000,00 0,00 32.000,00
32231-02 011 ELEKTRIČNA ENERGIJA DRŽIMUREC-STRELEC 6.000,00 1.000,00 7.000,00
32231-03 011 ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA NASELJE ŠTEFANEC 7.000,00 1.000,00 8.000,00
32231-04 011 ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA NASELJE SVETI KRIŽ 5.000,00 -1.000,00 4.000,00
32231-05 ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA NASELJE PALOVEC 7.000,00 0,00 7.000,00
32231-11 JAVNA RASVJETA - MALA SUBOTICA 45.000,00 0,00 45.000,00
32231-12 011 JAVNA RASVJETA - DRŽIMUREC-STRELEC 15.000,00 -3.000,00 12.000,00
32231-13 011 JAVNA RASVJETA - ŠTEFANEC 13.000,00 2.000,00 15.000,00
32231-14 011 JAVNA RASVJETA - SVETI KRIŽ 10.000,00 1.000,00 11.000,00
32231-15 JAVNA RASVJETA - PALOVEC 15.000,00 0,00 15.000,00
32231-16 011 JAVNA RASVJETA PIŠKOROVEC 3.000,00 1.000,00 4.000,00
32233 011 Plin 80.000,00 5.000,00 85.000,00
32234 011 Motorni benzin i dizel gorivo 16.000,00 4.000,00 20.000,00
3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00 2.000,00 7.000,00
32251 011 Sitni inventar 5.000,00 2.000,00 7.000,00
323 Rashodi za usluge 815.000,00 15.000,00 830.000,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 40.000,00 0,00 40.000,00
32311 011 Usluge telefona, telefaksa 25.000,00 1.000,00 26.000,00
32313 011 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 15.000,00 -1.000,00 14.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00 15.000,00 115.000,00
32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja 

i opreme
100.000,00 15.000,00 115.000,00

32322-01 011 Popravak javne rasvjete 25.000,00 -5.000,00 20.000,00
32322-03 Usluge servisiranja i popravaka 25.000,00 0,00 25.000,00
32322-04 011 Ostale usluge investicijskog održavanja 50.000,00 20.000,00 70.000,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 40.000,00 -10.000,00 30.000,00



08. studenog 2012.  “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” Broj 14 Stranica 1513 

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan povećanje
smanjenje

1. izmjene i 
dopune

32339 011 Ostale usluge promidžbe i informiranja 40.000,00 -10.000,00 30.000,00
3234 Komunalne usluge 410.000,00 -25.000,00 385.000,00
32341 Opskrba vodom 20.000,00 0,00 20.000,00
32349 Ostale komunalne usluge 390.000,00 -25.000,00 365.000,00
32349-01 ČIŠĆENJE SNIJEGA 40.000,00 0,00 40.000,00
32349-03 011 Odvodnja oborinskih voda 40.000,00 -25.000,00 15.000,00
32349-06 011 IZDACI ZA ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 

ŠTEFANEC
74.000,00 6.000,00 80.000,00

32349-07 011 IZDACI ZA ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 
SVETI KRIŽ

14.000,00 -9.000,00 5.000,00

32349-08 011 IZDACI ZA ODRŽAVANJE GROBLJA  MALA 
SUBOTICA

50.000,00 3.000,00 53.000,00

32349-09 011 IZDACI ZA ODRŽAVANJE GROBLJA PALOVEC 43.000,00 -1.000,00 42.000,00
32349-10 011 Izdaci za održavanje groblja naselja Držimurec-Strelec 

i Piškorovec
45.000,00 -2.000,00 43.000,00

32349-11 011 NAKNADA TROŠKOVA KOMUNALNOG REDARA 40.000,00 -5.000,00 35.000,00
32349-12 11 IZDACI ZA ODRŽAVANJE GROBLJA BENKOVEC 44.000,00 -1.000,00 43.000,00
32349-13 Odvoz fekalija 0,00 9.000,00 9.000,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 12.000,00 5.000,00 17.000,00
32369 011 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 12.000,00 5.000,00 17.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 150.000,00 30.000,00 180.000,00
32372 011 Ugovori o djelu 100.000,00 10.000,00 110.000,00
32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 30.000,00 0,00 30.000,00
32375 011 Geodetsko-katastarske usluge 20.000,00 20.000,00 40.000,00
3238 Računalne usluge 20.000,00 0,00 20.000,00
32389 Ostale računalne usluge 20.000,00 0,00 20.000,00
3239 Ostale usluge 43.000,00 0,00 43.000,00
32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja 

i slično
35.000,00 0,00 35.000,00

32399 Ostale nespomenute usluge 8.000,00 0,00 8.000,00
32399-01 Slivna vodna naknada 8.000,00 0,00 8.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.000,00 0,00 8.000,00
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.000,00 0,00 8.000,00
32412 Naknade ostalih troškova - stručno osposobljavanje 8.000,00 0,00 8.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 285.000,00 47.000,00 332.000,00
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično
70.000,00 -10.000,00 60.000,00

32911 011 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela i 
upravnih vijeća

70.000,00 -10.000,00 60.000,00

3292 Premije osiguranja 22.000,00 3.000,00 25.000,00
32922 011 Premije osiguranja ostale imovine 22.000,00 3.000,00 25.000,00
3293 Reprezentacija 35.000,00 0,00 35.000,00
32931 Reprezentacija 35.000,00 0,00 35.000,00
3294 Članarine 6.000,00 0,00 6.000,00
32941 Tuzemne članarine 6.000,00 0,00 6.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 152.000,00 54.000,00 206.000,00
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 152.000,00 54.000,00 206.000,00
32999 011 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00
32999-01 Ostali izdaci za potrebe MO 30.000,00 0,00 30.000,00
32999-02 011 JVP-usluge središnjeg društva 37.000,00 54.000,00 91.000,00
32999-03 Troškovi nabave darova za predškolsku i školsku djecu 25.000,00 0,00 25.000,00



Stranica 1514 - Broj 14   “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”  08. studenog 2012.

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan povećanje
smanjenje

1. izmjene i 
dopune

34 FINANCIJSKI RASHODI 39.500,00 -5.000,00 34.500,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 35.000,00 -4.000,00 31.000,00
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i 

ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora
35.000,00 -4.000,00 31.000,00

34235 011 Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih 
financijskih institucija izvan javnog sektora sektora

35.000,00 -4.000,00 31.000,00

343 Ostali financijski rashodi 4.500,00 -1.000,00 3.500,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.000,00 -1.000,00 3.000,00
34312 011 Usluge platnog prometa 4.000,00 -1.000,00 3.000,00
3433 Zatezne kamate 500,00 0,00 500,00
34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 500,00 0,00 500,00
35 SUBVENCIJE 16.000,00 0,00 16.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
16.000,00 0,00 16.000,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 16.000,00 0,00 16.000,00
35231 Subvencije poljoprivrednicima 16.000,00 0,00 16.000,00
37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA 

TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE
620.000,00 -140.000,00 480.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 620.000,00 -140.000,00 480.000,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 370.000,00 -50.000,00 320.000,00
37212 011 Pomoć obiteljima i kućanstvima 220.000,00 -50.000,00 170.000,00
37215 Stipendije i školarine 150.000,00 0,00 150.000,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 250.000,00 -90.000,00 160.000,00
37221 011 Sufinanciranje cijene prijevoza 250.000,00 -90.000,00 160.000,00
38 OSTALI RASHODI 815.000,00 118.875,97 933.875,97
381 Tekuće donacije 785.000,00 25.000,00 810.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 785.000,00 25.000,00 810.000,00
38112 011 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 30.000,00 -5.000,00 25.000,00
38114 011 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama 20.000,00 -5.000,00 15.000,00
38115 Tekuće donacije sportskim društvima 441.000,00 25.000,00 466.000,00
38115 011 Tekuće donacije sportskim društvima 90.000,00 0,00 90.000,00
38115-01 Dotacija za DVD 120.000,00 0,00 120.000,00
38115-02 Dotacija za kulturu 35.000,00 0,00 35.000,00
38115-03 011 POKROVITELJSTVA I SPONZORSTVA 30.000,00 15.000,00 45.000,00
38115-04 DOTACIJA NK DINAMO - adaptacija svlačionica 30.000,00 0,00 30.000,00
38115-06 Dotacija za adaptaciju svlačionica  NK Spartak 80.000,00 0,00 80.000,00
38115-08 Dotacija NK Omladinac Držimurec-Strelec - svlačionice 10.000,00 0,00 10.000,00
38115-09 011 Dotacija DVD Palovec - uređenje vježbališta 20.000,00 -5.000,00 15.000,00
38115-12 011 Ograda oko Doma DVD Držimurec-Strelec 20.000,00 -10.000,00 10.000,00
38115-13 011 Dotacija za NK EKO svlačionice 0,00 25.000,00 25.000,00
38115-7 Troškovi žetvene ophodnje 6.000,00 0,00 6.000,00
38117 011 Tekuće donacije građanima i kućanstvima 210.000,00 20.000,00 230.000,00
38119 Ostale tekuće donacije 84.000,00 -10.000,00 74.000,00
38119 011 Ostale tekuće donacije 34.000,00 0,00 34.000,00
38119-01 011 DOTACIJA ZA ŠKOLSTVO 40.000,00 -10.000,00 30.000,00
38119-02 DOTACIJA DJEČJI VRTIĆ - HASAP 10.000,00 0,00 10.000,00
385 Izvanredni rashodi 30.000,00 93.875,97 123.875,97
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 30.000,00 93.875,97 123.875,97
38511 011 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 30.000,00 93.875,97 123.875,97
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.513.000,00 -66.292,34 3.446.707,66



08. studenog 2012.  “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” Broj 14 Stranica 1515 

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan povećanje
smanjenje

1. izmjene i 
dopune

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE

290.000,00 159.596,50 449.596,50

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 30.000,00 30.000,00
4111 Zemljište 0,00 30.000,00 30.000,00
41119 Ostala zemljišta 0,00 30.000,00 30.000,00
41119-13 Kupnja nekretnine u ul. A. Stepinca, čest.br. 512 k.o. 

Mala Subotica
0,00 30.000,00 30.000,00

418 Predujmovi za nabavu neproizvedene imovine 290.000,00 129.596,50 419.596,50
4181 Predujmovi za nabavu neproizvedene imovine 290.000,00 129.596,50 419.596,50
41811 Predujmovi za nabavu neproizvedene imovine 290.000,00 129.596,50 419.596,50
41811-01 Izrada izvedbenog projekta uređenja središta naselja 

Mala Subotica
80.000,00 0,00 80.000,00

41811-12 011 IZRADA PROJEKATA ZA IZGRADNJU 
NADSTREŠNICE NA GROBLJU U PALOVCU

0,00 17.500,00 17.500,00

41811-22 Izrada projekta uređenje prostora između Župne crkve i DVD-a 20.000,00 0,00 20.000,00
41811-23 011 Izmjena PPU Općine Mala Subotica 50.000,00 -30.000,00 20.000,00
41811-24 011 Detaljni plan uređenja novog naselja Mala Subotica 50.000,00 -17.891,00 32.109,00
41811-25 011 Izrada projekta energetske učinkovitosti vanjske rasvjete 30.000,00 0,00 30.000,00
41811-26 Projekt sanacije deponije Molvine 30.000,00 -30.000,00 0,00
41811-28 Idejni projekt Doma za starije i nemoćne osobe u 

Maloj Subotici
30.000,00 -30.000,00 0,00

41811-29 011 Izrada geodetskog informacijskog sustava-GIS 0,00 18.675,00 18.675,00
41811-30 Izrada projektne dokumentacije “Lovačke remize” - 

Razvoj lovačkog turizma
0,00 193.750,00 193.750,00

41811-31 Izrada projektne dokumentacije oborinske kanalizacije I 
faza - ulica A. Stepinca

0,00 7.562,50 7.562,50

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE

3.223.000,00 -225.888,84 2.997.111,16

421 Građevinski objekti 3.208.000,00 -230.888,84 2.977.111,16
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 2.210.000,00 -2.101.840,90 108.159,10
42131 Ceste 2.210.000,00 -2.101.840,90 108.159,10
42131-26 Uređenje središta naselja Mala Subotica 1.850.000,00 -1.850.000,00 0,00
42131-27 Uređenje prostora u ulici A. Stepinca - između DVD 

doma i Crkve
100.000,00 -100.000,00 0,00

42131-3 011 Izgradnja dječjih igrala u Strelcu 20.000,00 -20.000,00 0,00
42131-38 Uređenje ulice i parkirališta kod groblja Benkovec-Jurčevec 100.000,00 -100.000,00 0,00
42131-39 011 Sanacija ulice M. Krleže u Maloj Subotici 70.000,00 -54.000,00 16.000,00
42131-41 011 Izgradnja pješačko-biciklističke staze Držimurec 70.000,00 -27.917,77 42.082,23
42131-8 011 IZGRADNJA PJEŠAČKO-BICIKLISTIČKE STAZE U 

MALOJ SUBOTICI
0,00 50.076,87 50.076,87

4214 Ostali građevinski objekti 998.000,00 1.870.952,06 2.868.952,06
42147 Javna rasvjeta 50.000,00 -30.000,00 20.000,00
42147-01 011 Izgradnja javne rasvjete u ulici Z. Šegovića u Maloj Subotici 50.000,00 -30.000,00 20.000,00
42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti 948.000,00 1.900.952,06 2.848.952,06
42149-11 011 INVESTICIJSKO ULAGANJE STARA ŠKOLA 

PALOVEC
18.000,00 18.000,00 36.000,00

42149-16 Izgradnja nadstrešnice  uređenje prostorije na groblju Palovec 150.000,00 -150.000,00 0,00
42149-19 Izgradnja nadstrešnice i ograde na groblju  Mala 

Subotica-Štefanec
180.000,00 -180.000,00 0,00

42149-30 Sanacija krovišta Doma kulture Držimurec-Strelec 30.000,00 -30.000,00 0,00
42149-32 011 Dogradnja Društvenog doma Sveti Križ 200.000,00 -9.621,94 190.378,06
42149-35 011 Izgradnja autobusnih nadstrešnica u Štefancu 20.000,00 8.187,00 28.187,00



Stranica 1516 - Broj 14   “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”  08. studenog 2012.

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan povećanje
smanjenje

1. izmjene i 
dopune

42149-37 011 Izgradnja autobusnog stajališta u Maloj Subotici 20.000,00 2.387,00 22.387,00
42149-5 Uređenje fasade višenamjenske dvorane Štefanec i 

vanjsko uređenje
150.000,00 -150.000,00 0,00

42149-6 011 Rekonstrukcija centralnog grijanja i ventilacije. dječjeg 
vrtića “Potočnica” i zamjena dijela vanjske stolarije

0,00 485.000,00 485.000,00

42149-71 PROMETNICE ZONE PODUZETNIŠTVA 100.000,00 0,00 100.000,00
42149-73 011 IZGRADNJA RAZDJELNOG SUSTAVA ODVODNJE 

U ZONI PODUZETNIŠTVA
80.000,00 7.000,00 87.000,00

42149-75 Izgradnja razdjelnog sustava kanalizacija - I faza 0,00 1.900.000,00 1.900.000,00
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 5.000,00 20.000,00
4221 Uredska oprema i namještaj 10.000,00 -5.000,00 5.000,00
42211 011 Računala i računalna oprema 10.000,00 -5.000,00 5.000,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 5.000,00 10.000,00 15.000,00
42273 011 Oprema 5.000,00 10.000,00 15.000,00
Ukupno rashodi 7.419.500,00 -24.416,37 7.395.083,63

B.  RAČUN FINANCIRANJA

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan povećanje 
smanjenje

1. izmjene i 
dopune

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA

280.000,00 -15.000,00 265.000,00

53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI 30.000,00 -30.000,00 0,00
532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 

javnom sektoru
30.000,00 -30.000,00 0,00

5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 
javnom sektoru

30.000,00 -30.000,00 0,00

53212 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 
javnom sektoru

30.000,00 -30.000,00 0,00

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA

250.000,00 15.000,00 265.000,00

542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija

250.000,00 15.000,00 265.000,00

5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih 
institucija u javnom sektoru

250.000,00 15.000,00 265.000,00

54222 011 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih 
institucija u javnom sektoru - dugoročnih kredita

250.000,00 15.000,00 265.000,00

Ukupno izdaci 280.000,00 -15.000,00 265.000,00

II. POSEBNI DIO

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine kao i izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova raspoređeni po 
nositeljima i korisnicima prema programskoj i organizacijskoj klasifikaciji utvrđuju se sa 31.12.2012. godine u iznosima navedenim u 
Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

II. POSEBNI DIO

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan povećanje 
smanjenje

1. Izmjene i 
dopune

RAZDJEL 01  ZAKONODAVNA I IZVRŠNA TIJELA 70.000,00 -10.000,00 60.000,00
01           ZAKONODAVNA I IZVRŠNA TIJELA 70.000,00 -10.000,00 60.000,00
PROGRAM 001     RASHODI VIJEĆA 70.000,00 -10.000,00 60.000,00
001A001  VIJEĆE I NAČELNIK OPĆINE 70.000,00 -10.000,00 60.000,00



08. studenog 2012.  “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” Broj 14 Stranica 1517 

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan povećanje 
smanjenje

1. Izmjene i 
dopune

3 RASHODI POSLOVANJA 70.000,00 -10.000,00 60.000,00
32 MATERIJALNI RASHODI 70.000,00 -10.000,00 60.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000,00 -10.000,00 60.000,00
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično
70.000,00 -10.000,00 60.000,00

32911 011 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela i 
upravnih vijeća

70.000,00 -10.000,00 60.000,00

RAZDJEL 02  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.033.500,00 150.875,97 2.184.375,97
02           JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.033.500,00 150.875,97 2.184.375,97
PROGRAM 002     TEKUĆI RASHODI JEDINSTVENI 
UPRAVNI ODJEL

2.033.500,00 150.875,97 2.184.375,97

002A001  RUKOVODSTVO I ADMINISTRATIVNO OSOBLJE 1.014.000,00 -19.000,00 995.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 1.014.000,00 -19.000,00 995.000,00
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 961.000,00 -15.000,00 946.000,00
311 Plaće (Bruto) 820.000,00 -10.000,00 810.000,00
3111 Plaće za redovan rad 795.000,00 -5.000,00 790.000,00
31111 Plaće za zaposlene 795.000,00 -5.000,00 790.000,00
31111 011 Plaće za zaposlene 270.000,00 0,00 270.000,00
31111-01 011 PLAĆE DJELATNIKA DJEČJEG VRTIĆA 500.000,00 -20.000,00 480.000,00
31111-02 011 PLAĆE DJELATNIKA - JAVNI RADOVI 25.000,00 15.000,00 40.000,00
3112 Plaće u naravi 25.000,00 -5.000,00 20.000,00
31126 011 Dnevni obroci 25.000,00 -5.000,00 20.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 7.000,00 -5.000,00 2.000,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 7.000,00 -5.000,00 2.000,00
31213 011 Darovi 7.000,00 -5.000,00 2.000,00
313 Doprinosi na plaće 134.000,00 0,00 134.000,00
3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 72.000,00 0,00 72.000,00
31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 72.000,00 0,00 72.000,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 62.000,00 0,00 62.000,00
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 55.000,00 0,00 55.000,00
31329 Ostali doprinosi 7.000,00 0,00 7.000,00
32 MATERIJALNI RASHODI 53.000,00 -4.000,00 49.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 45.000,00 -4.000,00 41.000,00
3211 Službena putovanja 8.000,00 -2.000,00 6.000,00
32111 011 Dnevnice za službeni put u zemlji 5.000,00 -2.000,00 3.000,00
32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 3.000,00 0,00 3.000,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 22.000,00 -2.000,00 20.000,00
32121 011 Naknade za prijevoz na posao i s posla 22.000,00 -2.000,00 20.000,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.000,00 0,00 5.000,00
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 5.000,00 0,00 5.000,00
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 10.000,00
32141 Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe 10.000,00 0,00 10.000,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.000,00 0,00 8.000,00
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.000,00 0,00 8.000,00
32412 Naknade ostalih troškova - stručno osposobljavanje 8.000,00 0,00 8.000,00
002A002  FINANCIJSKI RASHODI 39.500,00 -5.000,00 34.500,00
3 RASHODI POSLOVANJA 39.500,00 -5.000,00 34.500,00
34 FINANCIJSKI RASHODI 39.500,00 -5.000,00 34.500,00



Stranica 1518 - Broj 14   “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”  08. studenog 2012.

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan povećanje 
smanjenje

1. Izmjene i 
dopune

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 35.000,00 -4.000,00 31.000,00
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i 

ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora
35.000,00 -4.000,00 31.000,00

34235 011 Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih 
financijskih institucija izvan javnog sektora

35.000,00 -4.000,00 31.000,00

343 Ostali financijski rashodi 4.500,00 -1.000,00 3.500,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.000,00 -1.000,00 3.000,00
34312 011 Usluge platnog prometa 4.000,00 -1.000,00 3.000,00
3433 Zatezne kamate 500,00 0,00 500,00
34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 500,00 0,00 500,00
002A003  OSTALE OPĆE USLUGE 555.000,00 65.000,00 620.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 555.000,00 65.000,00 620.000,00
32 MATERIJALNI RASHODI 555.000,00 65.000,00 620.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 4.000,00 39.000,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 30.000,00 2.000,00 32.000,00
32211 011 Uredski materijal 30.000,00 2.000,00 32.000,00
3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00 2.000,00 7.000,00
32251 011 Sitni inventar 5.000,00 2.000,00 7.000,00
323 Rashodi za usluge 305.000,00 4.000,00 309.000,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 40.000,00 -10.000,00 30.000,00
32339 011 Ostale usluge promidžbe i informiranja 40.000,00 -10.000,00 30.000,00
3234 Komunalne usluge 80.000,00 4.000,00 84.000,00
32349 Ostale komunalne usluge 80.000,00 4.000,00 84.000,00
32349-01 ČIŠĆENJE SNIJEGA 40.000,00 0,00 40.000,00
32349-11 011 NAKNADA TROŠKOVA KOMUNALNOG REDARA 40.000,00 -5.000,00 35.000,00
32349-13 Odvoz fekalija 0,00 9.000,00 9.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 130.000,00 10.000,00 140.000,00
32372 011 Ugovori o djelu 100.000,00 10.000,00 110.000,00
32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 30.000,00 0,00 30.000,00
3238 Računalne usluge 20.000,00 0,00 20.000,00
32389 Ostale računalne usluge 20.000,00 0,00 20.000,00
3239 Ostale usluge 35.000,00 0,00 35.000,00
32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja 

i slično
35.000,00 0,00 35.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 215.000,00 57.000,00 272.000,00
3292 Premije osiguranja 22.000,00 3.000,00 25.000,00
32922 011 Premije osiguranja ostale imovine 22.000,00 3.000,00 25.000,00
3293 Reprezentacija 35.000,00 0,00 35.000,00
32931 Reprezentacija 35.000,00 0,00 35.000,00
3294 Članarine 6.000,00 0,00 6.000,00
32941 Tuzemne članarine 6.000,00 0,00 6.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 152.000,00 54.000,00 206.000,00
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 152.000,00 54.000,00 206.000,00
32999 011 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00
32999-01 Ostali izdaci za potrebe MO 30.000,00 0,00 30.000,00
32999-02 011 JVP-usluge središnjeg društva 37.000,00 54.000,00 91.000,00
32999-03 Troškovi nabave darova za predškolsku i školsku djecu 25.000,00 0,00 25.000,00
002A004  ELEKTRIČNA ENERGIJA 158.000,00 2.000,00 160.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 158.000,00 2.000,00 160.000,00
32 MATERIJALNI RASHODI 158.000,00 2.000,00 160.000,00



08. studenog 2012.  “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” Broj 14 Stranica 1519 

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan povećanje 
smanjenje

1. Izmjene i 
dopune

322 Rashodi za materijal i energiju 158.000,00 2.000,00 160.000,00
3223 Energija 158.000,00 2.000,00 160.000,00
32231 Električna energija 158.000,00 2.000,00 160.000,00
32231-01 ELEKTRIČNA ENERGIJA MALA SUBOTICA 32.000,00 0,00 32.000,00
32231-02 011 ELEKTRIČNA ENERGIJA DRŽIMUREC-STRELEC 6.000,00 1.000,00 7.000,00
32231-03 011 ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA NASELJE ŠTEFANEC 7.000,00 1.000,00 8.000,00
32231-04 011 ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA NASELJE SVETI KRIŽ 5.000,00 -1.000,00 4.000,00
32231-05 ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA NASELJE PALOVEC 7.000,00 0,00 7.000,00
32231-11 JAVNA RASVJETA - MALA SUBOTICA 45.000,00 0,00 45.000,00
32231-12 011 JAVNA RASVJETA - DRŽIMUREC-STRELEC 15.000,00 -3.000,00 12.000,00
32231-13 011 JAVNA RASVJETA - ŠTEFANEC 13.000,00 2.000,00 15.000,00
32231-14 011 JAVNA RASVJETA - SVETI KRIŽ 10.000,00 1.000,00 11.000,00
32231-15 JAVNA RASVJETA - PALOVEC 15.000,00 0,00 15.000,00
32231-16 011 JAVNA RASVJETA PIŠKOROVEC 3.000,00 1.000,00 4.000,00
002A005  PRIRODNI PLIN 96.000,00 9.000,00 105.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 96.000,00 9.000,00 105.000,00
32 MATERIJALNI RASHODI 96.000,00 9.000,00 105.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 96.000,00 9.000,00 105.000,00
3223 Energija 96.000,00 9.000,00 105.000,00
32233 011 Plin 80.000,00 5.000,00 85.000,00
32234 011 Motorni benzin i dizel gorivo 16.000,00 4.000,00 20.000,00
002A006  VODA 68.000,00 -25.000,00 43.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 68.000,00 -25.000,00 43.000,00
32 MATERIJALNI RASHODI 68.000,00 -25.000,00 43.000,00
323 Rashodi za usluge 68.000,00 -25.000,00 43.000,00
3234 Komunalne usluge 60.000,00 -25.000,00 35.000,00
32341 Opskrba vodom 20.000,00 0,00 20.000,00
32349 Ostale komunalne usluge 40.000,00 -25.000,00 15.000,00
32349-03 011 Odvodnja oborinskih voda 40.000,00 -25.000,00 15.000,00
3239 Ostale usluge 8.000,00 0,00 8.000,00
32399 Ostale nespomenute usluge 8.000,00 0,00 8.000,00
32399-01 Slivna vodna naknada 8.000,00 0,00 8.000,00
002A007  KOMUNIKACIJE 25.000,00 1.000,00 26.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 1.000,00 26.000,00
32 MATERIJALNI RASHODI 25.000,00 1.000,00 26.000,00
323 Rashodi za usluge 25.000,00 1.000,00 26.000,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 25.000,00 1.000,00 26.000,00
32311 011 Usluge telefona, telefaksa 25.000,00 1.000,00 26.000,00
002A008   OPĆI POSLOVI 78.000,00 122.875,97 200.875,97
3 RASHODI POSLOVANJA 78.000,00 122.875,97 200.875,97
32 MATERIJALNI RASHODI 48.000,00 29.000,00 77.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 13.000,00 10.000,00 23.000,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 13.000,00 10.000,00 23.000,00
32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 3.000,00 0,00 3.000,00
32219 011 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 10.000,00 10.000,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 35.000,00 19.000,00 54.000,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 15.000,00 -1.000,00 14.000,00
32313 011 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 15.000,00 -1.000,00 14.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 20.000,00 20.000,00 40.000,00
32375 011 Geodetsko-katastarske usluge 20.000,00 20.000,00 40.000,00



Stranica 1520 - Broj 14   “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”  08. studenog 2012.

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan povećanje 
smanjenje

1. Izmjene i 
dopune

38 OSTALI RASHODI 30.000,00 93.875,97 123.875,97
385 Izvanredni rashodi 30.000,00 93.875,97 123.875,97
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 30.000,00 93.875,97 123.875,97
38511 011 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 30.000,00 93.875,97 123.875,97

RAZDJEL 03  DRUŠTVENE I KULTURNE DJELATNOSTI 1.333.000,00 -120.000,00 1.213.000,00
03           DRUŠTVENE I KULTURNE DJELATNOSTI 1.333.000,00 -120.000,00 1.213.000,00
PROGRAM 003     DRUŠTVENE I KULTURNE 
DJELATNOSTI

1.333.000,00 -120.000,00 1.213.000,00

003A001  OBRAZOVANJE 510.000,00 -80.000,00 430.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 510.000,00 -80.000,00 430.000,00
37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA 

TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE
250.000,00 -90.000,00 160.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 250.000,00 -90.000,00 160.000,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 250.000,00 -90.000,00 160.000,00
37221 011 Sufinanciranje cijene prijevoza 250.000,00 -90.000,00 160.000,00
38 OSTALI RASHODI 260.000,00 10.000,00 270.000,00
381 Tekuće donacije 260.000,00 10.000,00 270.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 260.000,00 10.000,00 270.000,00
38117 011 Tekuće donacije građanima i kućanstvima 210.000,00 20.000,00 230.000,00
38119 Ostale tekuće donacije 50.000,00 -10.000,00 40.000,00
38119-01 011 DOTACIJA ZA ŠKOLSTVO 40.000,00 -10.000,00 30.000,00
38119-02 DOTACIJA DJEČJI VRTIĆ - HASAP 10.000,00 0,00 10.000,00
003A003   SIGURNOST I ZAŠTITA 158.000,00 -5.000,00 153.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 158.000,00 -5.000,00 153.000,00
32 MATERIJALNI RASHODI 12.000,00 5.000,00 17.000,00
323 Rashodi za usluge 12.000,00 5.000,00 17.000,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 12.000,00 5.000,00 17.000,00
32369 011 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 12.000,00 5.000,00 17.000,00
38 OSTALI RASHODI 146.000,00 -10.000,00 136.000,00
381 Tekuće donacije 146.000,00 -10.000,00 136.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 146.000,00 -10.000,00 136.000,00
38115 Tekuće donacije sportskim društvima 146.000,00 -10.000,00 136.000,00
38115-01 Dotacija za DVD 120.000,00 0,00 120.000,00
38115-12 011 Ograda oko Doma DVD Držimurec-Strelec 20.000,00 -10.000,00 10.000,00
38115-7 Troškovi žetvene ophodnje 6.000,00 0,00 6.000,00
003A004   KULTURA 35.000,00 0,00 35.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 35.000,00 0,00 35.000,00
38 OSTALI RASHODI 35.000,00 0,00 35.000,00
381 Tekuće donacije 35.000,00 0,00 35.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 35.000,00 0,00 35.000,00
38115 Tekuće donacije sportskim društvima 35.000,00 0,00 35.000,00
38115-02 Dotacija za kulturu 35.000,00 0,00 35.000,00
003A005   ŠPORTSKE UDRUGE 230.000,00 20.000,00 250.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 230.000,00 20.000,00 250.000,00
38 OSTALI RASHODI 230.000,00 20.000,00 250.000,00
381 Tekuće donacije 230.000,00 20.000,00 250.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 230.000,00 20.000,00 250.000,00
38115 Tekuće donacije sportskim društvima 230.000,00 20.000,00 250.000,00



08. studenog 2012.  “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” Broj 14 Stranica 1521 

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan povećanje 
smanjenje

1. Izmjene i 
dopune

38115 011 Tekuće donacije sportskim društvima 90.000,00 0,00 90.000,00
38115-04 DOTACIJA NK DINAMO - adaptacija svlačionica 30.000,00 0,00 30.000,00
38115-06 Dotacija za adaptaciju svlačionica  NK Spartak 80.000,00 0,00 80.000,00
38115-08 Dotacija NK Omladinac Držimurec-Strelec - svlačionice 10.000,00 0,00 10.000,00
38115-09 011 Dotacija DVD Palovec - uređenje vježbališta 20.000,00 -5.000,00 15.000,00
38115-13 011 Dotacija za NK EKO svlačionice 0,00 25.000,00 25.000,00
003A006   RELIGIJA 30.000,00 -5.000,00 25.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 -5.000,00 25.000,00
38 OSTALI RASHODI 30.000,00 -5.000,00 25.000,00
381 Tekuće donacije 30.000,00 -5.000,00 25.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 30.000,00 -5.000,00 25.000,00
38112 011 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 30.000,00 -5.000,00 25.000,00
003A007   SOCIJALNA SKRB 370.000,00 -50.000,00 320.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 370.000,00 -50.000,00 320.000,00
37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA 

TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE
370.000,00 -50.000,00 320.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 370.000,00 -50.000,00 320.000,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 370.000,00 -50.000,00 320.000,00
37212 011 Pomoć obiteljima i kućanstvima 220.000,00 -50.000,00 170.000,00
37215 Stipendije i školarine 150.000,00 0,00 150.000,00

RAZDJEL 04  KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 4.163.000,00 -70.292,34 4.092.707,66
04           KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 4.163.000,00 -70.292,34 4.092.707,66
PROGRAM  004     KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 370.000,00 11.000,00 381.000,00
004A001   TEKUĆE ODRŽAVANJE 100.000,00 15.000,00 115.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 15.000,00 115.000,00
32 MATERIJALNI RASHODI 100.000,00 15.000,00 115.000,00
323 Rashodi za usluge 100.000,00 15.000,00 115.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00 15.000,00 115.000,00
32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i 

opreme
100.000,00 15.000,00 115.000,00

32322-01 011 Popravak javne rasvjete 25.000,00 -5.000,00 20.000,00
32322-03 Usluge servisiranja i popravaka 25.000,00 0,00 25.000,00
32322-04 011 Ostale usluge investicijskog održavanja 50.000,00 20.000,00 70.000,00
004A002   ODRŽAVANJE GROBLJA 270.000,00 -4.000,00 266.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 270.000,00 -4.000,00 266.000,00
32 MATERIJALNI RASHODI 270.000,00 -4.000,00 266.000,00
323 Rashodi za usluge 270.000,00 -4.000,00 266.000,00
3234 Komunalne usluge 270.000,00 -4.000,00 266.000,00
32349 Ostale komunalne usluge 270.000,00 -4.000,00 266.000,00
32349-06 011 IZDACI ZA ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 

ŠTEFANEC
74.000,00 6.000,00 80.000,00

32349-07 011 IZDACI ZA ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 
SVETI KRIŽ

14.000,00 -9.000,00 5.000,00

32349-08 011 IZDACI ZA ODRŽAVANJE GROBLJA  MALA 
SUBOTICA

50.000,00 3.000,00 53.000,00

32349-09 011 IZDACI ZA ODRŽAVANJE GROBLJA PALOVEC 43.000,00 -1.000,00 42.000,00
32349-10 011 Izdaci za održavanje groblja naselja Držimurec-Strelec 

i Piškorovec
45.000,00 -2.000,00 43.000,00

32349-12 011 IZDACI ZA ODRŽAVANJE GROBLJA BENKOVEC 44.000,00 -1.000,00 43.000,00



Stranica 1522 - Broj 14   “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”  08. studenog 2012.

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan povećanje 
smanjenje

1. Izmjene i 
dopune

PROGRAM 005     KAPITALNE INVESTICIJE 3.793.000,00 -81.292,34 3.711.707,66
005A001    IZGRADNJA CESTA 240.000,00 -131.840,90 108.159,10
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 240.000,00 -131.840,90 108.159,10
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 

DUGOTRAJNE IMOVINE
240.000,00 -131.840,90 108.159,10

421 Građevinski objekti 240.000,00 -131.840,90 108.159,10
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 240.000,00 -131.840,90 108.159,10
42131 Ceste 240.000,00 -131.840,90 108.159,10
42131-38 Uređenje ulice i parkirališta kod groblja Benkovec-Jurčevec 100.000,00 -100.000,00 0,00
42131-39 011 Sanacija ulice M. Krleže u Maloj Subotici 70.000,00 -54.000,00 16.000,00
42131-41 011 Izgradnja pješačko-biciklističke staze Držimurec 70.000,00 -27.917,77 42.082,23
42131-8 011 IZGRADNJA PJEŠAČKO-BICIKLISTIČKE STAZE U 

MALOJ SUBOTICI
0,00 50.076,87 50.076,87

005A002   OSTALE INVESTICIJE 3.553.000,00 50.548,56 3.603.548,56
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 

IMOVINE
3.273.000,00 65.548,56 3.338.548,56

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE

290.000,00 159.596,50 449.596,50

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 30.000,00 30.000,00
4111 Zemljište 0,00 30.000,00 30.000,00
41119 Ostala zemljišta 0,00 30.000,00 30.000,00
41119-13 Kupnja nekretnine u ul. A. Stepinca, čest.br. 512 k.o. 

Mala Subotica
0,00 30.000,00 30.000,00

418 Predujmovi za nabavu neproizvedene imovine 290.000,00 129.596,50 419.596,50
4181 Predujmovi za nabavu neproizvedene imovine 290.000,00 129.596,50 419.596,50
41811 Predujmovi za nabavu neproizvedene imovine 290.000,00 129.596,50 419.596,50
41811-01 Izrada izvedbenog projekta uređenja središta naselja 

Mala Subotica
80.000,00 0,00 80.000,00

41811-12 011 IZRADA PROJEKATA ZA IZGRADNJU 
NADSTREŠNICE NA GROBLJU U PALOVCU

0,00 17.500,00 17.500,00

41811-22 Izrada projekta uređenje prostora između Župne crkve i DVD-a 20.000,00 0,00 20.000,00
41811-23 011 Izmjena PPU Općine Mala Subotica 50.000,00 -30.000,00 20.000,00
41811-24 011 Detaljni plan uređenja novog naselja Mala Subotica 50.000,00 -17.891,00 32.109,00
41811-25 011 Izrada projekta energetske učinkovitosti vanjske rasvjete 30.000,00 0,00 30.000,00
41811-26 Projekt sanacije deponije Molvine 30.000,00 -30.000,00 0,00
41811-28 Idejni projekt Doma za starije i nemoćne osobe u 

Maloj  Subotici
30.000,00 -30.000,00 0,00

41811-29 011 Izrada geodetskog informacijskog sustava-GIS 0,00 18.675,00 18.675,00
41811-30 Izrada projektne dokumentacije “Lovačke remize” - 

Razvoj lovačkog turizma
0,00 193.750,00 193.750,00

41811-31 Izrada projektne dokumentacije oborinske kanalizacije I 
faza - ulica A. Stepinca

0,00 7.562,50 7.562,50

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE

2.983.000,00 -94.047,94 2.888.952,06

421 Građevinski objekti 2.968.000,00 -99.047,94 2.868.952,06
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 1.970.000,00 -1.970.000,00 0,00
42131 Ceste 1.970.000,00 -1.970.000,00 0,00
42131-26 Uređenje središta naselja Mala Subotica 1.850.000,00 -1.850.000,00 0,00
42131-27 Uređenje prostora u ulici A. Stepinca - između DVD 

doma i Crkve
100.000,00 -100.000,00 0,00

42131-3 Izgradnja dječjih igrala u Strelcu 20.000,00 -20.000,00 0,00
4214 Ostali građevinski objekti 998.000,00 1.870.952,06 2.868.952,06



08. studenog 2012.  “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” Broj 14 Stranica 1523 

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan povećanje 
smanjenje

1. Izmjene i 
dopune

42147 Javna rasvjeta 50.000,00 -30.000,00 20.000,00
42147-01 011 Izgradnja javne rasvjete u ulici Z. Šegovića u Maloj  Subotici 50.000,00 -30.000,00 20.000,00
42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti 948.000,00 1.900.952,06 2.848.952,06
42149-11 011 INVESTICIJSKO ULAGANJE STARA ŠKOLA 

PALOVEC
18.000,00 18.000,00 36.000,00

42149-16 Izgradnja nadstrešnice  uređenje prostorije na groblju Palovec 150.000,00 -150.000,00 0,00
42149-19 Izgradnja nadstrešnice i ograde na groblju Mala 

Subotica-Štefanec
180.000,00 -180.000,00 0,00

42149-30 Sanacija krovišta Doma kulture Držimurec-Strelec 30.000,00 -30.000,00 0,00
42149-32 011 Dogradnja Društvenog doma Sveti Križ 200.000,00 -9.621,94 190.378,06
42149-35 011 Izgradnja autobusnih nadstrešnica u Štefancu 20.000,00 8.187,00 28.187,00
42149-37 011 Izgradnja autobusnog stajališta u Maloj Subotici 20.000,00 2.387,00 22.387,00
42149-5 Uređenje fasade višenamjenske dvorane Štefanec i 

vanjsko uređenje
150.000,00 -150.000,00 0,00

42149-6 011 Rekonstrukcija centralnog grijanja i ventilacije dječjeg 
vrtića “Potočnica” i zamjena dijela vanjske stolarije

0,00 485.000,00 485.000,00

42149-71 PROMETNICE ZONE PODUZETNIŠTVA 100.000,00 0,00 100.000,00
42149-73 011 IZGRADNJA RAZDJELNOG SUSTAVA ODVODNJE 

U ZONI PODUZETNIŠTVA
80.000,00 7.000,00 87.000,00

42149-75 Izgradnja razdjelnog sustava kanalizacija - I faza 0,00 1.900.000,00 1.900.000,00
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 5.000,00 20.000,00
4221 Uredska oprema i namještaj 10.000,00 -5.000,00 5.000,00
42211 011 Računala i računalna oprema 10.000,00 -5.000,00 5.000,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 5.000,00 10.000,00 15.000,00
42273 011 Oprema 5.000,00 10.000,00 15.000,00
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 

ZAJMOVA
280.000,00 -15.000,00 265.000,00

53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI 30.000,00 -30.000,00 0,00
532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 

javnom sektoru
30.000,00 -30.000,00 0,00

5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 
javnom sektoru

30.000,00 -30.000,00 0,00

53212 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 
javnom sektoru

30.000,00 -30.000,00 0,00

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA

250.000,00 15.000,00 265.000,00

542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 
od kreditnih i ostalih financijskih institucija u 
javnom sektoru

250.000,00 15.000,00 265.000,00

5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih 
institucija u javnom sektoru

250.000,00 15.000,00 265.000,00

54222 011 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih 
institucija u javnom sektoru – dugoročnih kredita

250.000,00 15.000,00 265.000,00

RAZDJEL 05  GOSPODARSTVO 100.000,00 10.000,00 110.000,00
05        GOSPODARSTVO 100.000,00 10.000,00 110.000,00
PROGRAM 005     KAPITALNE INVESTICIJE 84.000,00 10.000,00 94.000,00
005A003   OSTALI RASHODI 84.000,00 10.000,00 94.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 84.000,00 10.000,00 94.000,00
38 OSTALI RASHODI 84.000,00 10.000,00 94.000,00
381 Tekuće donacije 84.000,00 10.000,00 94.000,00
3811 Tekuće donacije u novcu 84.000,00 10.000,00 94.000,00



Stranica 1524 - Broj 14   “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”  08. studenog 2012.

Članak 2.

Mandat imenovane članice Upravnog vijeća Javne 
vatrogasne postrojbe Čakovec bira se na godinu dana i traje do 
03.11.2013.godine.

Članak 4.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u “Službenom glasniku Međimurske županije”.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE MALA SUBOTICA

KLASA: 214-01/12-01/61 
URBROJ: 2109/10-01-12-02
Mala Subotica, 06. studenog 2012.

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća

Mladen Mihalic, dipl.ing., v. r.

30.
Na temelju članka 26. Zakona o vodama («Narodne novine» 

br. 153/09) i članka 28. Statuta Općine Mala Subotica (“Službeni 
glasnik Međimurske županije” br. 10/09), Izmjena i dopuna 
Statuta općine Mala Subotica (“Službeni glasnik Međimurske 
županije” br. 20/10 ), Općinsko Vijeće Općine Mala Subotica 
na 34. sjednici održanoj 06.11.2012. godine donosi

PLAN
gradnje komunalnih vodnih građevina Općine Mala 

Subotica za 2012. godinu

Članak 1.

Gradnja komunalnih vodnih građevina provodi se prema 
sljedećem Planu:

III. PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE

Izmjene i dopune proračuna Općine Mala Subotica za 2012. 
godinu stupaju na snagu osmog dana nakon objave u 
“Službenom glasniku Međimurske županije”.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE MALA SUBOTICA

KLASA: 400-07/12-01/58 
URBROJ: 2109/10-01-12-01
Mala Subotica, 06. studenog 2012.

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća

Mladen Mihalic, dipl.ing., v. r.

29.

Na temelju članka 4. stavka 2. Sporazuma o osnivanju 
Javne vatrogasne postrojbe Čakovec, te članka 28. Statuta 
Općine Mala Subotica (“Službeni glasnik Međimurske 
županije” broj 10/09), izmjena i dopuna Statuta općine Mala 
Subotica (“Službeni glasnik Međimurske županije” br. 20/10), 
Općinsko vijeće Mala Subotica na 34. sjednici održanoj dana 
06.11.2012. godine donijelo je :

RJEŠENJE

o imenovanju člana Upravnog vijeća Javne vatrogasne 
postrojbe Čakovec

Članak 1.

Za člana Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe 
Čakovec imenuje se :

- JADRANKA SERMEK, iz Svetog Križa, A. Šenoe 13, 
(OIB – 54927433850).

u kunama

Konto Izvor Naziv Plan povećanje 
smanjenje

1. Izmjene i 
dopune

38114 011 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama 20.000,00 -5.000,00 15.000,00
38115 Tekuće donacije sportskim društvima 30.000,00 15.000,00 45.000,00
38115-03 011 POKROVITELJSTVA I SPONZORSTVA 30.000,00 15.000,00 45.000,00
38119 Ostale tekuće donacije 34.000,00 0,00 34.000,00
PROGRAM  006     POMOĆ POLJOPRIVREDNICIMA 16.000,00 0,00 16.000,00
006A001   POLJOPRIVREDA 16.000,00 0,00 16.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 16.000,00 0,00 16.000,00
35 SUBVENCIJE 16.000,00 0,00 16.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, 

poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
16.000,00 0,00 16.000,00

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 16.000,00 0,00 16.000,00
35231 Subvencije poljoprivrednicima 16.000,00 0,00 16.000,00
Ukupno rashodi i izdaci 7.699.500,00 -39.416,37 7.660.083,63



08. studenog 2012.  “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” Broj 14 Stranica 1525 

Članak 1.

I. Opće odredbe:
Ovim Izmjenama i dopunama Programa određuje se 

održavanje komunalne infrastrukture u Općini Mala Subotica 
za 2012. godinu za komunalne djelatnosti:

1. Odvodnju atmosferskih voda
2. Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje 

javnih površina
3. Održavanja javnih površina
4. Održavanje nerazvrstanih cesta
5. Održavanje groblja
6. Javna rasvjeta.
Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se:
a) Opis i opseg poslova održavanja s procjenom troškova iz 

stavka 1. ovog članka po djelatnostima
b) Iskaz financijskih sredstava za ostvarenje programa 

financiranja istih, a prema planiranim sredstvima iz 
Izmjena i dopuna proračuna za 2012. godinu u iznosu 
od 481.000,00 kn.

Članak 2.

U 2012. godini održavanja komunalne infrastrukture iz čl. 
1. ovih Izmjena i dopuna Odluke u Općini Mala Subotica 
obuhvaća :

I. ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA:

Izvor 
financiranja
Komunalna 

naknada

Izmjene i 
dopune

Programa 
(financiranje)

Komunalne 
djelatnosti

1. Odvodnja 
oborinskih voda

40.000,00 15.000,00

Sveukupno: 40.000,00 15.000,00

II. ODRŽAVANJA ČISTOĆE U DJELU KOJI SE 
ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA:

Izvor 
financiranja
Komunalna 

naknada

Izmjene i 
dopune

Programa 
(financiranje)

Komunalne 
djelatnosti

1. Čišćenje snijega 
na prometnicama 
na području Općine 
Mala Subotica

40.000,00 40.000,00

Sveukupno: 40.000,00 40.000,00

III. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA:

IZVOR 
FINANCIRANJA

Komunalna 
naknada

Izmjene i 
dopune

Programa 
(financiranje)

Komunalne 
djelatnosti

Održavanje zelenih 
površina u naselju 
Štefanec

74.000,00
80.000,00

Održavanje zelenih 
površina u naselju 
Sveti Križ

14.000,00
5.000,00

Sveukupno: 88.000,00 85.000,00

1.Građevine za javnu odvodnju

1. GRAĐEVINE ZA JAVNU ODVODNJU

RB
VRSTA 

GRAĐEVINE
(uređaja ili opreme )

PLAN
2012.

UKUPNA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJA

1.

Izgradnja razdjelnog 
sustava kanalizacije 
I.-faza ulice A. 
Stepinca u naselju 
Mala Subotica.

1.900.000,00 1.900.000,00

2.

Izrada projektne 
dokumentacije 
oborinske kanalizacije 
I.-faza ulice A. 
Stepinca u naselju 
Mala Subotica.

7.562,50 7.562,50

UKUPNO: 1.907.562,50 1.907.562,50

Izvori financiranja građevina za javnu odvodnju su:

1. Naknada za priključenje

2. Naknada za razvoj

3. Naknada za razvoj na uslužnom području

4. Proračun općine Mala Subotica

5. Drugi izvori utvrđeni posebnim propisima

6. Vlada RH i „Hrvatske vode“

Članak 2.

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenom glasniku Međimurske županije“.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE MALA SUBOTICA

KLASA: 363-01/12-01/62 
URBROJ: 2109/10-01-12-02
Mala Subotica, 06. studenog 2012.

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća

Mladen Mihalic, dipl.ing., v. r.

31.

Na osnovu stavka 1. članka 28. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu a (“Narodne novine” br. 26/03 pročišćeni tekst, 
82/04, 110/04 i 178/04) članka 28. Statuta Općine Mala 
Subotica (“Službeni glasnik Međimurske županije” br. 10/09) 
Općinsko vijeće Mala Subotica na svojoj 34. sjednici održanoj 
dana 06.11.2012. godine donijelo je:

IZMJENE I DOPUNE

Programa održavanja komunalne infrastrukture u Općini 
Mala Subotica za 2012. godinu 

(“Službeni glasnik Međimurske županije” broj 22/11)



Stranica 1526 - Broj 14   “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”  08. studenog 2012.

Članak 3.

Ove Izmjene i dopune programa mogu se tijekom 
kalendarske godine dopunjavati i mijenjati sukladno pravilu 
sredstva komunalne naknade i drugih proračunskih sredstva. 
Izvješće o izvršenju ovog Programa, trošenju sredstva prema 
iznijetim namjenama iz Programa, općinski načelnik ima 
obvezu podnijeti do kraja mjeseca ožujka za proteklu 
kalendarsku godinu i uputiti na usvajanje Općinskom vijeću.

Članak 4.

Ove Izmjene i dopune programa stupaju na snagu osmog dana 
od dana objave u “Službenom glasniku Međimurske županije”.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE MALA SUBOTICA

KLASA: 363-01/12-01/59 
URBROJ: 2109/10-01-12-1
Mala Subotica, 06. studenog 2012.

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća

Mladen Mihalic, dipl.ing., v. r.

32.
Na temelju članka 30., stavak 4. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (“Narodne novine” broj 26/03 – pročišćeni tekst, 
82/04, 110/04 i 178/04),te članka 28. Statuta Općine Mala Subotica 
(“Službeni glasnik Međimurske županije” broj 10/09), Izmjena i 
dopuna Statuta općine Mala Subotica (“Službeni glasnik 
Međimurske županije” br. 20/10 ), Općinsko vijeće općine Mala 
Subotica na 34. sjednici održanoj dana 06.11.2012. donosi:

IZMJENE I DOPUNE
Programa gradnje objekata komunalne Infrastrukture u 

Općini Mala Subotica za 2012. godinu 
(”Službeni glasnik Međimurske županije broj” 22/11)

Članak 1.

Ovim Izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture za 2012. godinu (u daljnjem 
tekstu Program) utvrđuje se opis poslova s procjenom troškova 
za građenje pojedinih objekata i uređaja te nabavke opreme i 
iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa 
s naznakom izvora financija po djelatnostima.

Članak 2.

Ovim Izmjenama i dopunama Programa obuhvaća se 
građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
namijenjenih za:

1. javne površine
2. nerazvrstane ceste
3. groblja
4. javnu rasvjetu.

Članak 3.

Izmjenama i dopunama Programa određuje se opis poslova 
s procjenom troškova za gradnju objekata iz stavka 1. ovoga 
članka, te iskazom financijskih sredstava potrebnih za 
ostvarivanje programa s naznakom izvora financiranja.

IV. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA:

IZVOR 
FINANCIRANJA

Komunalna 
naknada

Izmjene i 
dopune

Programa 
(financiranje)

Komunalna 
djelatnost

Održavanje 
nerazvrstanih cesta 
na području

0,00 0,00

Sveukupno: 0,00 0,00

V. ODRŽAVANJE GROBLJA:

IZVOR 
FINANCIRANJA

Komunalna 
naknada

Izmjene i 
dopune

Programa 
(financiranje)

Komunalne 
djelatnosti

Održavanje 
groblja Mala 
Subotica-Štefanec

50.000,00 53.000,00

Održavanje 
groblja Benkovec 
Jurčevec

44.000,00 43.000,00

Održavanje groblja 
Držimurec-Strelec 45.000,00 43.000,00

Održavanje 
groblja Palovec 43.000,00 42.000,00

Sveukupno: 182.000,00 181.000,00

VI. JAVNA RASVJETA:

IZVOR 
FINANCIRANJA

Komunalna 
naknada

Izmjene i dopune
Programa 

(financiranje)
Komunalne 
djelatnosti

Električna energija 
- Mala Subotica 32.000,00 32.000,00

Električna energija 
- Držimurec + 
Strelec

6.000,00 7.000,00

Električna energija 
- Štefanec 7.000,00 8.000,00

Električna energija 
- Palovec 7.000,00 7.000,00

Električna energija 
- Sveti Križ 5.000,00 4.000,00

Javna rasvjeta - 
Piškorovec 3.000,00 4.000,00

Javna rasvjeta - 
Mala Subotica 45.000,00 45.000,00

Javna rasvjeta 
- Držimurec + 
Strelec

15.000,00 12.000,00

Javna rasvjeta - 
Štefanec 13.000,00 15.000,00

Javna rasvjeta - 
Sveti Križ 10.000,00 11.000,00

Javna rasvjeta - 
Palovec 15.000,00 15.000,00

Sveukupno: 158.000,00 160.000,00



08. studenog 2012.  “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” Broj 14 Stranica 1527 

42131-8

Izgradnja 
pješačko 
biciklističke 
staze u Maloj 
Subotici

0,00 50.076,87

UKUPNO: 340.000,00 208.159,10

IV. GRAĐENJE GROBLJA :

OSNOVNI 
RAČUN

OPIS Vrijednost 
investicije

I. Izmjene 
i dopune 

Programa

42149-16

Izgradnja 
nadstrešnice na 
mrtvačnici groblja 
Palovec

150.000,00 0,00

42131-19

Izgradnja 
nadstrešnice i 
ograde na groblju 
Mala Subotica-
Štefanec

180.000,00 0,00

UKUPNO: 330.000,00 0,00

IV. GRAĐENJE JAVNE RASVJETE:

OSNOVNI 
RAČUN

OPIS Vrijednost 
investicije

I. Izmjene 
i dopune 

Programa
42147-01 Izgradnja JR 

ulice Z. Šegovića 
u naselju Mala 
Subotica

50.000,00 20.000,00

                                     
UKUPNO:

50.000,00 20.000,00

Članak 5.

Izmjene i dopune Programa podliježu promjenama 
sukladno izmjenama i dopunama Proračuna Općine Mala 
Subotica u 2012. godinu. 

Uz financijska sredstva od komunalnog doprinosa, za 
realizaciju Izmjena i dopuna Programa koriste se i druga 
proračunska sredstva.

Članak 6.

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog 
dana od dana objave u “Službenom glasniku Međimurske 
županije”.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE MALA SUBOTICA

KLASA: 363-01/12-01/60 
URBROJ: 2109-10-01-12-01
Mala Subotica, 06. studenog 2012.

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća

Mladen Mihalic, dipl.ing., v. r.

I. SVEUKUPNO PLANIRANO:

OSNOVNI 
RAČUN

IZVOR 
SREDSTAVA

PLANIRANI 
IZNOS (kn)

I. Izmjene 
i dopune 

Programa.

65311
Komunalni 
doprinos Mala 
Subotica

100.000,00 110.000,00

Ostala 
proračunska 
sredstva

2.630.000,00 168.733,10

UKUPNO 
PLANIRANO : 2.730.000,00 278.733,10

Članak 4.

II. JAVNE POVRŠINE:

OSNOVNI 
RAČUN

OPIS VRIJEDNOST 
INVESTICIJE

I. Izmjene 
i dopune 

Programa

42131-26
Uređenje 
središta naselja 
Mala Subotica

1.850.000,00 0,00

42131-27

Uređenje ulice 
A. Stepinca, 
Mala Subotica 
od DVD-a do 
Župne crkve

100.000,00 0,00

42131-3
Izgradnja 
dječjih igrala u 
naselju Strelec

20.000,00 0,00

42149-35

Izgradnja 
autobusne 
nadstrešnice u 
Štefancu

20.000,00 28.187,00

42149-37

Izgradnja 
autobusnog 
stajališta u 
Maloj Subotici

20.000,00 22.387,00

UKUPNO: 2.010.000,00 50.574,00

III. GRAĐENJE NERAZVRSTANIH CESTA :

OSNOVNI 
RAČUN OPIS Vrijednost 

investicije

I. Izmjene 
i dopune 

Programa

42149-33

Uređenje ulice 
i parkirališta 
kod groblja 
Benkovec - 
Jurčevec

100.000,00 0,00

42131-39
Sanacija ulice 
M. Krleže Mala 
Subotica

70.000,00 16.000,00

42149-71
Prometnice Zone 
poduzetništva
Mala Subotica

100.000,00 100.000,00

42131-41

Izgradnja 
pješačko 
biciklističke 
staze u 
Držimurcu

70.000,00 42.082,23



Stranica 1528 - Broj 14   “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”  08. studenog 2012.

 

“SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE” službeno je glasilo Međimurske županije, gradova 
Mursko Središće i Prelog, općina: Belica, Dekanovec, Domašinec, Donja Dubrava, Donji Kraljevec,
Donji Vidovec, Goričan, Gornji Mihaljevec, Kotoriba, Mala Subotica, Nedelišće, Orehovica, Podturen, 
Pribislavec, Selnica, Strahoninec, Sveta Marija, Sveti Juraj na Bregu, Sveti Martin na Muri, Šenkovec, 
Štrigova i Vratišinec.
IZDAJE: Međimurska županija, 40000 Čakovec, R. Boškovića 2, tel. (040) 374-201 - Odgovorna 
urednica: Doris Srnec, dipl. iur. - Priprema i tisak: Graphprint d.o.o., 40000 Čakovec, Bana Josipa Jelačića 22, 
tel. (040) 499-404, fax. (040) 492-651, info@graphprint.hr
Godišnja pretplata za 2012. godinu iznosi 330,00 kn, a uplaćuje se na poslovni račun broj 2392007-
1800020004 (poziv na broj 21-7404 - matični broj). “Službeni glasnik” objavljuje se i na WEB stranici 
Međimurske županije na adresi www.medjimurska-zupanija.hr


